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Protokół Nr XLIII/21 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 27 września 2021 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 1000 – 1034 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

- Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XLIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

11. Pan Marek Kieler 

12. Pan Józef Kowal 

13. Pan Grzegorz Mielczarek 

14. Pan Krzysztof Owczarek  

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pani Agnieszka Wasińska 

17. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 

 

  

Nieobecni: Pan Krzysztof Sola, Pan Andrzej Stępień. 

 

     Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Beata Zając                   - radca prawny w Starostwie   

         Powiatowym w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel  - skarbnik powiatu 
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Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XLIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 

organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

7. Zamknięcie XLIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1 
 

00:10 

Otwarcie XLIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 
  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XLIII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział w zdalnej sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

00:50 

 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecny jest 

radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień. 
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Pkt 3 

03:00 

 
Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu podkreślił,  

że sesja została zwołana z uwagi na obowiązujące terminy. Radni otrzymali opinię 

prawną. Wpłynęła skarga do Wojewody Łódzkiego, który to przesłał skargę do Rady 

Powiatu w Wieluniu. Zgodnie z opinią radcy prawnego skargę należy przekazać  

do rozpatrzenia według właściwości w ciągu 7 dni. Zapytał, czy są jakieś uwagi  

do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił głosu panu staroście. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński w imieniu Zarządu Powiatu  

w Wieluniu zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu”, który dotyczy 

pozyskanych środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na cele związane z walką z COVID-19. Środki należy wykorzystać 

do końca października br.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował 

wprowadzenie punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu” jako punktu 6. Zapytał, czy są jeszcze jakieś propozycje 

zmiany porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia porządku obrad z wprowadzoną zmianą.  

 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciwny, nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła porządek obrad ze zmianą, 

polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad jako punktu 6 „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu” (głosowało 17 radnych 

- nieobecny: radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień). 

 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 
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Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XLIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 

organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

7. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

8. Zamknięcie XLIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

10:03 

 
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  

czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie.  

 

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński.   

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wobec braku 

pytań, zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, 

pytając każdego z osobna.  
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 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych - nieobecny: radny 

Józef Kowal, radny Krzysztofa Sola, radny Andrzej Stępień).   

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 5 

14:00 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi 

organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

 

           Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że wpłynęła skarga przesłana przez Łódzki Urząd Wojewódzki. Zgodnie z ochroną 

danych osobowych nazwisko skarżącego nie będzie przytoczone na sesji. Dodał,  

że jest opinia radczyni prawnej, która stwierdza, że skarga dotyczy organizacji pracy, 

doboru personelu, za co odpowiedzialny jest kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wieluniu. Z treści skargi wynika, że dotyczy postępowania 

pracowników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie. W związku z tym nie dotyczy 

jednostki powiatu i winna być przesłana kierownikowi MGOPS w Wieluniu. Przekazał, 

że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu w konkluzji swojej 

opinii stwierdziła, że biorąc powyższe pod uwagę Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu w Wieluniu postanowiła o przekazaniu skargi do Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu, jako organu właściwego  

do rozpatrzenia skargi, głosując: „za” –  4 głosy. Został przygotowany projekt uchwały. 

Skargę należy w terminie 7 dni przekazać według właściwości. Organem właściwym 

do przekazania skargi według właściwości, która wpłynęła do Rady Powiatu, jest Rada 

Powiatu, a nie jej przewodniczący. Przekazanie musi mieć formę uchwały Rady 

Powiatu. Otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi organowi 

właściwemu do jej rozpatrzenia, który stanowi załącznik do protokołu.  



6 
 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu, podjęła uchwałę Nr XLIII/250/21   

w sprawie przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia (głosowało 17 

radnych – nieobecny: radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 Uchwała Nr XLIII/250/21 stanowi załącznik do protokołu.   

 

Pkt 6 

24:38 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

panu skarbnikowi.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił projekt przedmiotowej 

uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział,  

że nie ma potrzeby zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu wieluńskiego. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu potwierdził.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 27.09.2021 r. 

informującą, że Komisja jednogłośnie (7 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w ww. sprawie. Otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który 

stanowi załącznik do protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się od głosu, podjęła uchwałę Nr XLIII/251/21   

w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 16 radnych - nie bierze udziału 

w głosowaniu: radny Józef Kowal, nieobecni: radny Krzysztof Sola, radny Andrzej 

Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLIII/251/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 

30:41 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że wpłynął ustny wniosek od radnych w sprawie skrócenia czasu głosowania  

podczas sesji stacjonarnej, które odbywa się z wykorzystaniem systemu  

do głosowania, z 30 sekund do 15 sekund. Zapytał, czy są głosy przeciwne.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że jego zdaniem 

skrócenie ww. czasu wydłuży głosowanie.   

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził,  

że jest głos „przeciwny”, więc zostaje to tak jak było, skoro nie ma zgody wszystkich 

radnych. Zapytał, czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Udzielił głosu radnej Joannie 

Kacała.  

Radna Joanna Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu złożyła 

życzenia wszystkim żołnierzom z okazji Święta Wojsk Obrony Terytorialnej.  

Pan Marek Kieler – starosta wieluński przypomniał członkom Zarządu,  

że po sesji odbędzie się Zarząd Powiatu. 
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Pkt 8 

34:20 

Zamknięcie XLIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLIII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Protokół sporządziła:    

 

Agnieszka Krysiak 

Inspektor                                                              

     
 
 

 


